×
Diário Oficial da União
Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/11/2023 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 174

Órgão: Ineditoriais/Comissão Pró-Fundação do Sindicato de Agricultores, Trabalhadores e Empreendedores Familiares Rurais Pela

Reforma Agrária de Maragogipe

EDITAL DE CONVOCAÇÃOASSEMBLEIA GERAL DE FUNDAÇÃO

A Comissão Pró - Fundação de Sindicato, representada ·pelo gerente Nelson Salvador de Sousa,

inscrito no CPF sob nº 111.116.315-49, no uso de suas atribuições legais regimentadas pela Federação de

Agricultores Familiares e Empreendedores Familiares Rurais da Bahia - FAFER/BA, Convoca todos os

profissionais da agricultura familiar e empreendedorismo familiar rural que atendem os requisitos

estabelecidos pela lei (11.326, de 24 de julho de 2006, do município de Maragogipe no estado da Bahia,

para participarem da ASSEMBLÉIA GERAL de Fundação do Sindicato dos Agricultores, Trabalhadores e

Empreendedores Familiares Rurais Pela Reforma Agrária - SINATERRA do município de Maragogipe, Bahia,

que acontecerá ás 10 horas do dia 23 de dezembro de 2023, no endereço: na sede da Associação da

Comunidade do Batatan, zona rural, município de Maragogipe/BA.

Maragogipe/BA, 17 de novembro de 2023.

NELSON SALVADOR DE SOUSA

Gerente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile